
WÓJTGMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 88/2010
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się
dnia 30 grudnia 2010 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591/,zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione informacje oraz projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 2 grudnia
2010r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy fmansowej na
lata 2011-2020.

3. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok.
4. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok.
5. Projekt uchwały w sprawie nagród Wójta Gminy w dziedzinie: społeczno-

gospodarczej, kulturalno-oświatowej, rolnictwa i sportu.
6. Projekt uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Zblewo
oraz w sprawie ustalenia dopłaty do odprowadzanych ścieków.

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości.
8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania

wieloletniego.
9. Projekt uchwały w sprawie wspierania doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku

2011.

"---" ł

§ 2.

Projekty w/w uchwał oraz informacje przekazano do Biura Rady Gminy.


